
муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение «Черемуховская средняя 
общеобразовательная школа
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан»

Татарстан республикасы Яна Чишмэ 
муниципаль районы 
«Черемухово урта гомуми белем 
мэктэбе» гомуми белем биру 
муниципаль бюджет учреждениесе

ПРИКАЗ
07.09.2020

№ //У
Об открытии школьного 
спортивного Клуба «Экстремалы» ’

На основании решения педагогического совета от 07.09.2020г. протокол № 2 и в 
целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития 
детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим 
занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть на базе МБОУ «Черемуховская СОШ» структурное подразделение 

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного 
спортивного клуба (далее ШСК «Экстремалы»);

2. Назначить заместителя директора по УВР Морозову А.Ф. куратором ШСК 
«Экстремалы», председателем Данилова А.М.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и


